

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di abitazioni per lavoratori agricoli dipendenti in
Brindisi Quartiere "La Rosa" - Legge 30.12.1960 n.1676 - Esercizio 1.7.1969/
31.12.1971.

Impresa Antonio AMORUSO - Brindisi

3° STATO^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 18 Febbraio 1972

CONTRATTO in data 14.4.1971 n. 5376 REGISTRATO a Brindisi il 21.4.1971
al n.844 Mod.I

Importo del progetto a base d'asta L.		176.850.000,=	Data della consegna . . .	21.7.1971
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>10 0,50</u> per cento L.		175.965.750,=	Data dell'incominciamento dei lavori	21.7.1971
. . . . L.			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . .	14.7.1972
. . . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.		23.150.000,=	I lavori rimasero prorogati per gg.	
del quale impegnato	Per espropriazione L.	100.000,=	Per cui la nuova scadenza del tempe utile è	
	» mag. lavori impreved. »	9.939.000,=	Giorni impiegati in più . . .	
	» lavori ad economia »	2.500.000,=	» » in meno . . .	
	» sorveglianza e dir. »	10.611.000,=		
	» «			
TOTALE somma impegnata L.		23.150.000,=		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
A) LAVORI A MISURA						
1	2	Scavo fondazioni con nessi meccanici ecc. mc.	2160,23	1.100=	2.376.253,==	
2	1	Scavo fondazioni eseguito a mano ecc. mc.	298,44	1.450=	432.738,==	
3	32	Calcestruzzo a Kg.200 mc.	149,21	10.000=	1.492.100,==	
4	31	Calcestruzzo a Kg.300 per fondazioni ecc. mc.	914,50	15.000=	13.717.500,==	
5	62	Ferro omogeneo per c.a. Kg.	63814,13	180=	11.846.543,40	
6	31/b	Calcestruzzo a Kg.300 in elevazione ecc. mc.	26,15	18.000=	470.700,==	
Sommano i lavori a misura :					f.	30.335.834,40
B) LAVORI A FORFAIT						
7	169/11	C.S.A. - RUSTICO mc.11.234,05 x 54% = mc.	6066,38	9.585=	58.146.252,30	
TOTALE Lavori a misura ed a forfait :					f.	88.482.086,70
a detrarre il ribasso dello 0,50% :					"	442.410,43
Restano nette :					f.	88.039.676,27
IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni ROMA) <i>[Signature]</i>						
Visto : IL PRESIDENTE (Dott. Raffaele FISCHETTO) <i>[Signature]</i>						